
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 세무회계과 ~ 세무회계과

부서: 세무회계과
정책: 자주재원 확보
단위: 세입의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무회계과 36,044,748 35,944,756 99,992

특             11,709 11,709 0

분            885,297 885,297 0

도             55,230 38,230 17,000

군         35,092,512 35,009,520 82,992

자주재원 확보 339,952 322,952 17,000

특             11,709 11,709 0

도             42,000 25,000 17,000

군            286,243 286,243 0

세입의 효율적 관리 110,677 93,677 17,000

특              6,209 6,209 0

도             42,000 25,000 17,000

군             62,468 62,468 0

지방세체납액최소화 110,677 93,677 17,000

특              6,209 6,209 0

도             42,000 25,000 17,000

군             62,468 62,468 0

201 일반운영비 38,288 33,278 5,010

도              5,010 0 5,010

군             33,278 33,278 0

02 공공운영비 25,192 20,182 5,010

  1)체납지방세 독촉장 발송 우편료                 5,010                  0            5,010  5,010,000원

도              5,010 0 5,010

202 여비 40,274 36,284 3,990

도             28,990 25,000 3,990

군             11,284 11,284 0

01 국내여비 15,274 11,284 3,990

  1)지방세 체납액 징수 출장여비                 3,990                  0            3,990  3,990,000원

도              3,990 0 3,990
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부서: 세무회계과
정책: 자주재원 확보
단위: 세입의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

303 포상금 8,000 0 8,000

도              8,000 0 8,000

01 포상금 8,000 0 8,000

  1)지방세징수실적우수읍면포상금                 8,000                  0            8,000  8,000,000원

도              8,000 0 8,000

청사운영 및 지방행정 역량 강화 1,446,454 1,316,817 129,637

도             13,230 13,230 0

군          1,433,224 1,303,587 129,637

국공유재산 관리 752,911 770,142 △17,231

도             13,230 13,230 0

군            739,681 756,912 △17,231

국공유 재산관리 346,970 357,201 △10,231

도             13,230 13,230 0

군            333,740 343,971 △10,231

201 일반운영비 63,762 69,031 △5,269

도              6,000 6,000 0

군             57,762 63,031 △5,269

02 공공운영비 3,806 9,075 △5,269

  1)예산절감               △5,269                  0          △5,269  -5,269,000원

307 민간이전 210,187 215,149 △4,962

06 보험금 210,187 215,149 △4,962

  1)예산절감               △4,962                  0          △4,962  -4,962,000원

차량유지관리 405,941 412,941 △7,000

201 일반운영비 215,483 219,983 △4,500

02 공공운영비 168,553 173,053 △4,500

  1)예산절감               △4,500                  0          △4,500  -4,500,000원
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부서: 세무회계과
정책: 청사운영 및 지방행정 역량 강화
단위: 국공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 140,950 143,450 △2,500

01 자산및물품취득비 140,950 143,450 △2,500

  1)예산절감               △2,500                  0          △2,500  -2,500,000원

청사 운영 693,543 546,675 146,868

본청사 관리운영 505,391 332,391 173,000

201 일반운영비 305,391 332,391 △27,000

02 공공운영비 242,511 269,511 △27,000

  1)예산절감              △27,000                  0         △27,000  -27,000,000원

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  1)청사주차장 추가확보및 복지시설면적확충               200,000                  0          200,000  200,000,000원

읍면 청사 개보수 및 직원숙소 신축공사 188,152 214,284 △26,132

401 시설비및부대비 168,152 194,284 △26,132

01 시설비 168,152 194,284 △26,132

  1)시설비               168,152            194,284         △26,132

    2)읍면직원숙소 토지매입비                23,868             50,000         △26,132  경정 23,868,000원

지방 재정의 합리성과 투명성 제고 118,858 119,056 △198

투명한 지출관리 87,458 87,656 △198

지출관리 87,458 87,656 △198

201 일반운영비 26,904 27,102 △198

02 공공운영비 1,802 2,000 △198

  1)예산절감                 △198                  0            △198  -198,000원

행정운영경비(세무회계과) 33,476,565 33,523,012 △46,447
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부서: 세무회계과
정책: 행정운영경비(세무회계과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분            885,297 885,297 0

군         32,591,268 32,637,715 △46,447

인력운영비 33,436,697 33,483,144 △46,447

분            885,297 885,297 0

군         32,551,400 32,597,847 △46,447

인력운영경비 33,436,697 33,483,144 △46,447

분            885,297 885,297 0

군         32,551,400 32,597,847 △46,447

101 인건비 31,902,827 31,895,994 6,833

분            885,297 885,297 0

군         31,017,530 31,010,697 6,833

01 보수 27,583,357 27,624,357 △41,000

  1)2회추경 인건비 조정              △41,000                  0         △41,000  -41,000,000원

02 기타직보수 885,876 878,876 7,000

  1)2회추경 인건비 조정                 7,000                  0            7,000  7,000,000원

03 무기계약근로자보수 3,433,594 3,392,761 40,833

  1)2회추경 인건비 조정                40,833                  0           40,833  40,833,000원

204 직무수행경비 1,530,300 1,583,580 △53,280

01 직책급업무수행경비 81,260 91,800 △10,540

  1)2회추경 인건비 조정              △10,540                  0         △10,540  -10,540,000원

02 직급보조비 1,183,880 1,213,260 △29,380

  1)2회추경 인건비 조정              △29,380                  0         △29,380  -29,380,000원

03 특정업무수행활동비 265,160 278,520 △13,360

  1)2회추경 인건비 조정              △13,360                  0         △13,360  -13,360,000원
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